ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phổ Khánh, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả nhận xét, đánh giá, xếp loại chất lượng, cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách khối UBND xã năm 2023

Thực hiện Công văn số 3475/UBND ngày 14/11/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân năm

2023; Kế hoạch 88-KH/ĐU ngày 27/10/2023 của Đảng ủy xã Phổ Khánh về

triển khai kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân

trong hệ thống chính trị xã năm 2023; Công văn số 261-CV/ĐU ngày

10/11/2023 của Đảng ủy xã Phổ Khánh về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh đã tổ chức nhận xét, đánh giá, xếp loại

chất lượng, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách khối UBND

xã năm 2023, kết quả cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ/Chức

danh

Trong đó mức độ hoàn thành chức

trách, nhiệm vụ

Ghi

chú

Hoàn

thành

xuất

sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

I Cán bộ

1.  Trần Duy Khánh Chủ tịch UBND xã  X

2.  Nguyễn Thị Hiển PCT UBND xã  X

3.  Phạm Ngọc Tĩnh PCT UBND xã  X

II Công chức

1.  Nguyễn Gần
Chỉ huy trưởng

BCH quân sự xã
 X

2.  Võ Anh Quang CC VHXH  X

3.  Phạm Văn Hai CC ĐC-NN-XD-MT  X

4.  Phạm Khích CC ĐC-NN-XD-MT  X

5.  Trần Thanh Nhựt CC VP-TK  X

6.  Trần Ngọc Đông CC VP-TK  X

7.  Huỳnh Thị Kim Thắng CC TC-KT X

8.  Nguyễn Minh Hoàng CC TP-HT  X

9.  Cao Thị Hồng Phương CC TP-HT X

  2

III Người hoạt động không chuyên trách

1.  Nguyễn Văn Đức
Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy quân sự xã  X

2.  Đỗ Thị Hồng Đào

Tổ chức – Văn phòng Đảng

ủy kiêm Văn hóa, thể dục,
thể thao – Công tác xã hội,

dân số, bảo vệ trẻ em
 X

3.  Lê Phương Huy
Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến
binh kiêm Đài truyền thanh

quản lý nhà văn hóa xã
 X

4.  Võ Tấn Công Luận Thủ quỹ - Văn thư - Lưu trữ  X

5.  Đinh Phương Bình
Xây dựng, đô thị, môi

trường, thương mại, dịch vụ,
tiểu thủ công nghiệp

 X

6.  Nguyễn Văn Thường
Giao thông - Thủy lợi –

Khuyến nông – Thú y cơ sở  X

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh thông báo cho các ban, ngành, đơn vị

liên quan và cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách khối

UBND xã biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã, HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2023-11-21T13:42:30+0700

		2023-11-21T15:58:32+0700

		2023-11-21T15:58:33+0700

		2023-11-21T15:58:33+0700